در همان سال در آزمون ورودی دانشکده کشاورزی دانشگاه تهران (کرج) پذیرفته شدند و در سال ۱۳۴۵ مدرک فوق لیسانس رشته جنگل و مرتع را از دانشکده کشاورزی کرج دریافت و سپس برای ادامه تحصیل به کشور فرانسه عزیمت کردند، ایشان در سال ۱۹۶۸ میلادی (تیرماه ۱۳۴۷ شمسی)، فوق لیسانس اکولوژی گیاهی را از دانشکده علوم دانشگاه اوریسی (پاریس) دریافت کردند و در همان دانشگاه موفق به اخذ مدرک دکتری اکولوژی و در مرداد ماه سال ۱۳۵۰ فارغ‌التحصیل شدند. عناوین پایان‌نامه‌های دوره فوق لیسانس و دکتری ایشان در فرانسه به شرح ذیل بوده است:

Ms: Mise au point d'une chambre de transpiration